
 1 

 
Příloha č. 3 

Závěrečná zpráva o využití poskytnutých finančních prostředků  

Vyhodnocení rozvojového programu  za rok 2017 
 

Číslo rozhodnutí  24632-13/2016-36 

Poskytovatel dotace 
Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 
529/5,  
118 12 Praha 1, IČ 00022985 

Program Rozvojový program MŠMT „Podpora vzdělávání cizinců ve školách“  

Modul  A) Bezplatná výuka přizpůsobená potřebám dětí a žáků – cizinců z třetích zemí 

Název organizace Základní škola, Kroměříž, Komenského náměstí 440, příspěvková organizace 

Adresa organizace, 
email, web 

Komenského náměstí 440, 767 01 Kroměříž, kancelar@zskomenskeho.cz, 
https://zskomenskeho.cz 

Statutární orgán Mgr. Milan Budín 

Poskytnutá dotace 22 750,- 

 
 

Vyhodnocení programu   

 

Žák byl doučován českému jazyku formou pedagogické intervence v odpoledních hodinách po 
skončení vyučování. Vyučující dále vytvářela nadstandartní podmínky pro integrování žáka do 
prostředí školy a třídy, intenzivně komunikovala a spolupracovala s rodiči. 
 
Program přinesl žákovi, který žije v cizojazyčném domácím prostředí, možnost dostat podporu 
k vyrovnání jeho hendikepu ve znalosti českého jazyka a napomohl mu k lepší integraci do prostředí 
třídy v české škole. Zároveň se realizací programu podařilo dosáhnout eliminace ohrožení školním 
neúspěchem. 
 
Z finančních prostředků rozvojového programu byly také zakoupeny učebnice, pracovní sešity a 
metodické materiály, které byly využívání při výuce cizince v hodinách českého jazyka a při realizaci 
pedagogické intervence. 
 
Realizací programu bylo dosaženo naplnění účelu podpory. 
 

 
 

Datum: 18. 1. 2018 

Jméno a podpis statutárního 
orgánu 

Mgr. Milan Budín 
 

……………….…………………………………………………… 
 

 


		2018-01-19T07:51:12+0100
	Mgr. Milan Budín




